
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia IV (czwartego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej będącej własnością Gminy Miejskiej Kowary składającej się z działki gruntu numer 

450 i działki gruntu numer 451/3 ( obręb 0003, a.m. 8 ) o łącznej pow. 0,5788 ha położonej w Kowarach przy 
ul. Kamiennogórskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały NR 
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta 
Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w treści załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 0050.124.2023 z dnia 31 lipca 
2023 r. Burmistrza Miasta Kowary w sprawie ogłoszenia  IV (czwartego) przetargu ustnego nieograniczonego na 
zbycie nieruchomości niezabudowanej będącej własnością Gminy Miejskiej Kowary składającej się z działki 
gruntu numer 450 i działki gruntu numer 451/3 ( obręb 0003, a.m. 8 ) o łącznej pow. 0,5788 ha położonej 
w Kowarach przy ul. Kamiennogórskiej. 

w ten sposób, iż zapis o treści:  

,;Przetarg odbędzie się w dniu 13 lipca 2023 r. o godz. 1130 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Kowarach ul. 1 Maja 1a”. 

zastępuje się zapisem : 

,,Przetarg odbędzie się w dniu 14 września 2023 r. o godz. 1130  w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Kowarach ul. 1 Maja 1a”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 01952DDE-B682-4967-9E01-BC0A9E919329. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-31T09:27:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




